
ZARZĄDZENIE NR 316/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684,830,930,1002, 1087 i 1383) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 146A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa załącznik Nr 1 - Plan finansowy środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy na zadania bieżące, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685EED47-290A-4F74-8578-DDED92DA1836. Podpisany Strona 1



1. PLAN  DOCHODÓW

w złotych

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 066 638

75495 Pozostała działalność 22 066 638

w tym:

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 1 762 187

1 762 187

Urząd Miasta 1 762 187

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 762 187

Biuro Obsługi Urzędu 562 571

83 693

Urząd Miasta 83 693

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 693

186 403

Urząd Miasta 186 403

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 403

292 475

Urząd Miasta 292 475

0970 Wpływy z różnych dochodów 292 475

Wydział Oświaty 11 964

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 11 964

Urząd Miasta 11 964

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 964

Wydział Sportu 128 954
Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 128 954

Urząd Miasta 128 954

0970 Wpływy z różnych dochodów 128 954

Biuro Prezydenta Miasta 39 345

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 39 345

Urząd Miasta 39 345

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 345

Wydział Informatyki 11 364

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 11 364

Urząd Miasta 11 364

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 364

Wydział Spraw Społecznych 100 760

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 15 940

Urząd Miasta 15 940

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 940

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy 84 820

Urząd Miasta 84 820

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 820

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA 

OBYWATELI UKRAINY

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL

Załącznik do Zarządzenia Nr 316/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685EED47-290A-4F74-8578-DDED92DA1836. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 19 449 493

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 19 449 493

Urząd Miasta 19 449 493

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 449 493

801 Oświata i wychowanie 5 335 227

80195 Pozostała działalność 5 335 227
w tym:

Wydział Oświaty 5 335 227

5 335 227

Urząd Miasta 5 335 227

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
5 335 227

852 Pomoc społeczna 450 000

85295 Pozostała działalność 450 000

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 450 000

Zapewnienie posiłku dla dzieci w szkołach 200 000

Urząd Miasta 200 000

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
200 000

Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach 100 000

Urząd Miasta 100 000

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
100 000

Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 90 000

Urząd Miasta 90 000

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
90 000

Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 60 000

Urząd Miasta 60 000

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
60 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 601 970

85395 Pozostała działalność 7 601 970
w tym:

Wydział Spraw Społecznych 7 604 970

Jednorazowe świadczenia dla obywateli Ukrainy - 300 zł 7 601 970

Urząd Miasta 7 598 970

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 598 970

Pomoc dla opiekuna tymczasowego uchodźców z Ukrainy 3 000

Urząd Miasta 3 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

855 Rodzina 1 155 225

85595 Pozostała działalność 1 155 225

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 1 155 225

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 155 225

Urząd Miasta 155 225

0970 Wpływy z różnych dochodów 155 225

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685EED47-290A-4F74-8578-DDED92DA1836. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 1 000 000

Urząd Miasta 1 000 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000

36 609 060

2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

WYDATKI BIEŻĄCE 36 597 696

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 055 274

75495 Pozostała działalność 22 055 274

w tym:

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 1 762 187

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 1 762 187

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 515 074

Urząd Miasta 515 074

4300 Zakup usług pozostałych 515 074

Zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy ZUT 400 000

Urząd Miasta 400 000

4300 Zakup usług pozostałych 400 000

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy ul. Zbożowa 4 - SOS DLA RODZINY 108 000

Urząd Miasta 108 000

4300 Zakup usług pozostałych 108 000

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy ul. Wielkopolska 45 - SOS DLA RODZINY 424 000

Urząd Miasta 424 000

4300 Zakup usług pozostałych 424 000

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy ul. Unisławy 29 - SOS DLA RODZINY 20 000

Urząd Miasta 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy ul. Ludowa 8 - SOS DLA RODZINY 168 000

Urząd Miasta 168 000

4300 Zakup usług pozostałych 168 000

33 076

Urząd Miasta 33 076

4300 Zakup usług pozostałych 31 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 976

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - Hala SDS 86 037

Urząd Miasta 86 037

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 873

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 400

Organizacja miejsc noclegowych uchodźcom z Ukrainy - umowa najmu z SEC 8 000

Urząd Miasta 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

RAZEM DOCHODY

Prowadzenia punktu zbiórki i wydawania darów dla uchodźców z Ukrainy przy ul. Wojska 

Polskiego 105, ul. Narutowicza

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685EED47-290A-4F74-8578-DDED92DA1836. Podpisany Strona 3



Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

Biuro Obsługi Urzędu 562 571

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 562 571

37 945

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 37 945

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 665

4220 Zakup środków żywności 2 484

4300 Zakup usług pozostałych 22 796

45 748

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 45 748

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 462

4220 Zakup środków żywności 2 286

292 475

Urząd Miasta 292 475

4300 Zakup usług pozostałych 292 475

186 403

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 102 347

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 347

Urząd Miasta 84 056

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 667

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 994

4300 Zakup usług pozostałych 20 984

4430 Różne opłaty i składki 210

Biuro Prezydenta Miasta 39 345

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 39 345

Kampania promocyjno-informacyjna wspierająca uchodźców z Ukrainy

Urząd Miasta 39 345

4300 Zakup usług pozostałych 39 345

Wydział Spraw Społecznych 100 760

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 100 760

Przygotowanie posiłków dla uchodźców z Ukrainy - DPS - K 15 940

Dom Pomocy Społecznej - Krucza 15 940

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 292

4220 Zakup środków żywności 5 648

Punkt informacyjny dla uchodźców "Centrum Pomocy Szczecin Ukrainie"- WSS 84 820

Urząd Miasta 84 820

4300 Zakup usług pozostałych 84 820

Wydział Sportu 128 954

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 128 954

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy - WS 128 954

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 128 954

4300 Zakup usług pozostałych 126 608

4260 Zakup energii 2 346

Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 19 449 493

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 19 449 493

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 19 449 493

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 19 449 493

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 050

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050

4300 Zakup usług pozostałych 19 349 493

Ewidencja obywateli Ukrainy - nadanie numeru PESEL

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - punkt informacyjny 

Marii Curie Skłodowskiej - MJOG

Zapewnienie funkcjonowania punktów noclegowych prowadzonych przez WZKiOL dla 

uchodźców z Ukrainy - MJOG

Usługi fotograficzne na rzecz uchodźców z Ukrainy - nadanie nr PESEL

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685EED47-290A-4F74-8578-DDED92DA1836. Podpisany Strona 4



Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

Wydział Oświaty 11 964

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 11 964

Obsługa punktu pomocy dla uchodźców przy ul. Marii Curie -Skłodowskiej 11 964

Urząd Miasta 11 964

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 781

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 929

801 Oświata i wychowanie 5 335 227

80195 Pozostała działalność 5 335 227

w tym:

Wydział Oświaty 5 335 227

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 5 335 227

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z Ukrainy 5 335 227

w tym:

jednostki systemu oświaty 5 049 453

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 870

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 145

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 242

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 261 006

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 752 497

4260 Zakup energii 480 790

4270 Zakup usług remontowych 25 259

4280 Zakup usług zdrowotnych 18

4300 Zakup usług pozostałych 122 672

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 71

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 723

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 177

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 767

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 540 042

Urząd Miasta 285 774

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
285 708

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66

852 Pomoc społeczna 450 000

85295 Pozostała działalność 450 000

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 450 000

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 450 000

Wypłata zasiłków okresowych dla uchodźców z Ukrainy 90 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 90 000

3110 Świadczenia społeczne 90 000

Wypłata zasiłków stałych dla uchodźców z Ukrainy 60 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 60 000

3110 Świadczenia społeczne 60 000

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży uchodźców z Ukrainy 200 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 200 000

3110 Świadczenia społeczne 200 000

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży uchodźców z Ukrainy w przedszkolach 100 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 100 000

3110 Świadczenia społeczne 100 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685EED47-290A-4F74-8578-DDED92DA1836. Podpisany Strona 5



Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 7 601 970

85395 Pozostała działalność 7 601 970

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 7 601 970

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 7 601 970

Jednorazowe świadczenia dla obywateli Ukrainy - 300 zł 7 598 970

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7 598 970

3110 Świadczenia społeczne 7 449 971

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 383

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 569

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 047

Pomoc dla opiekuna tymczasowego uchodźców z Ukrainy 3 000

w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 514

855 Rodzina 1 155 225

85595 Pozostała działalność 1 155 225

w tym:

Wydział Spraw Społecznych 1 155 225

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 1 155 225

155 225

w tym:

Centrum Opieki nad Dzieckiem 151 470

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 470

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 755

3110 Świadczenia społeczne 3 755

Wypłata świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy 1 000 000

w tym:

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 000 000

3110 Świadczenia społeczne 1 000 000

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 364

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 364

75495 Pozostała działalność 11 364

w tym:

Wydział Informatyki 11 364

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 11 364

11 364

w tym:

Urząd Miasta 11 364

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 714

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 1650

36 609 060

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy 

zastępczej

RAZEM WYDATKI

Przygotowanie punktu informacyjno - recepcyjno pod kątem informatyczno - technicznym 

Marii Curie Skłodowskiej dla uchodźców z Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685EED47-290A-4F74-8578-DDED92DA1836. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

